

सूचना

संस्थान में आयोजित हिन्दी पखवाड़ा-2025 के समापन के अंतर्गत विशेष व्याख्यान के संदर्भ में

सूचित किया जाता है कि संस्थान में आयोजित हिन्दी पखवाड़ा-2025 के समापन के अंतर्गत विशेष व्याख्यान “श्रीमद् भगवद् गीता—जीवन का वैज्ञानिक आधार” 29 सितम्बर 2025, सोमवार को प्रातः 11:00 बजे मुख्य प्रेक्षागार में प्रोफेसर एस. पी. गौतम, पूर्व कुलपति, रानी दुर्गावती विश्वविद्यालय, मध्य प्रदेश द्वारा दिया जाएगा।

It is informed that the Special Lecture under the Closing of Hindi Fortnight-2025 at the Institute will be delivered by Prof. S. P. Gautam, Former Vice Chancellor, Rani Durgavati University, Madhya Pradesh, on 29th September 2025, at 11:00 AM on Monday, in the main auditorium. Attendance of all employees, research scholars and contractual staff of the Institute is desirable.

पूनम वर्मा

(पूनम वर्मा)

संयोजक,

रा.भा.का.समिति, बी. सा. पु. सं., लखनऊ

दिनांक: 28.9.2025

निदेशक कुपडा -

TC
28/9/25